校友会・稲門会各位
早稲田大学周辺商店連合会 会長 清水恒夫
地ビール早稲田販売促進プロジェクト

地ビール早稲田の１２５周年事業支援について
～地ビール早稲田を飲んで支部の実績を～

拝啓
時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。皆様におかれましては、一

方ならぬ愛校心と早稲田への熱い想いを胸に、各地でご活躍のことと存じます。
さて、私ども早稲田大学周辺の商店会では、2002年に地ビール早稲田を発売し、
皆様にご愛顧いただいておりますが、この度、早稲田大学創立 125 周年を祝福し、
記念ラベルを発売いたします。今年は、この商品の売り上げの一部を 125周年事業
に寄付をさせていただきますので、この機会に是非、皆様ご賞味下さい。
また、この商品を支部の皆様にご紹介いただき、支部名を入れてご注文いただき

ました分におきましては、１本につき３０円を支部の実績として寄付させていただ

きます。別紙のご案内・注文票でお申込み下さい。支部の実績のお取扱いにつきま

しては、下記をご確認下さい。
地ビール早稲田で、早稲田への熱い想いに酔いしれ、１２５周年をともにお祝い

いたしましょう。皆様のご健康とご活躍を祈念いたしまして、地ビール早稲田で、

乾杯！                               敬具

【地ビール早稲田購入での支部の実績の取扱いの手順】

＊なお、支部のお仲間の酒販売店でお取扱いいただきますと、送料のご負担が少な

り、また、ご地元の酒屋さんにも手数料がありますので、お取扱いできるごじも

との酒屋さんがある場合はご連絡下さい。詳細は別途ご説明申し上げます。

１．裏面の申込書で支部登録をお願いします。ご登録がないと支部の実績として

のお取扱いができませんので、ご注意下さい。(fax番号 020-4624-5162)

２．商品のご注文の際、別紙の注文票に支部名をご記入の上直接ご注文下さい。

＊注文票・チラシはコピーしてお使い下さい。会員の皆様に配布する際には、

支部名がわかるように、あらかじめ支部名を記入して印刷してください。
＊ご注文は、会員様各自でのご注文でも、一括してのご注文でもかまいません。

＊お支払いと商品の発送は別紙の通り。（ご注文者様に決済していただきます。）

３．ご注文の実績は、月末締めで、月初に各支部のご担当者様宛にご連絡し、
支部名で当方より大学の募金課にお持ちします。

「地ビール早稲田」購入による募金
支部登録申込書（FAX用）

早稲田大学周辺商店連合会 地ビール早稲田プロジェクト事務局行

FAX 020-4624-5162（または03-3983-3926）
本申込書は、支部会員様が、地ビール早稲田を購入いただいた際に、その売上の一

部を、支部の実績として、１２５周年事業に募金するための支部登録の申込書です。

支部名
支部         稲門会

代表者名

連絡先
担当者名

住所
（名称）

※ご自宅以外の場合は連絡先名称もご記入下さい

〒

電話番号

FAX番号

e-mailアドレス

※上記担当者以外のアドレスの場合は、受信者のお名前もご記入下さい。

＜備考＞ 本申込書に記載された個人情報は、地ビール早稲田ならびに早稲田大学

周辺商店会からの連絡に利用するもので、それ以外の目的には利用いたしません。

早稲田大学周辺商店連合会
地ビール早稲田プロジェクト事務局（久保 里砂子）

〒162-0045 東京都新宿区馬場下町62 TEL 090-4816-6251

e-mail info@waseda-beer.com（メールでのお申込みも可）

お気軽にお問い合わせ下さい。

ホームページをご覧下さい！ http://www.waseda-beer.com

地ビール早稲田のご注文は、取扱店に直接お申込み下さい（別紙）